लागू शाळा: शासकीय शाळा, जिल् हा परिषद शाळा, शासकीय अनुदानित शाळा, तसेच
ज्या अनुदानित व शासकीय आश्रमशाळे तील मुलीं ना डे स्कॉलर प्रवेश दिला जातो व ज्यांना
दररोज घरापासून ये-जा करावी लागते

4

💰 अनुदान वितरणाचे टप्पे💰 अनुदान वितरणाचे टप्पे

पहिला टप्पा

₹ ३,५००/-

(तीन हजार पाचशे फक्त)

डी.बी.टी. द्वारे  आगाऊ रक्कम

दुसरा टप्पा

₹ १,५००/-

(एक हजार पाचशे फक्त)

सायकल खरेदीनंतर उर्वरित रक्कम

एकू ण अनुदान: ₹ ५,०००/-

👥 ७. जबाबदार अधिकारी व संपर्क  माहिती👥 ७. जबाबदार अधिकारी व संपर्क  माहिती

🎯 योजना समन्वयक

पद: शिक्षणाधिकारी माध्य. (जि.प. चंद्रपूर)

नाव: राजेश पातळे

📱 मोबाईल: ९४२१४५९७०२

📧 ई-मेल: coszpchandrapur@gmail.com